



Faktúra číslo :

223006

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Základná škola s materskou školou
Dubník 93
941 35 Dubník

Dodávateľ :

eVector group SE

Prevádzka: Coborího 1474/2, 94901 Nitra

Laurinská 3

811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

SLOVENSKO

IČO: 52649423

DIČ: 2121096043

IČ DPH: SK2121096043

Po vložka číslo: 7286/B

Banka : Tatra banka, a.s. NITRA

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: +421 37 65 789 41

Faktúru vyhotovil :

Ing. Baníková Jana

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou

Dubník 93

941 35 Dubník

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37860941

DIČ: 2021605773

IČ DPH:

Konečný príjemca : Základná škola s materskou školou

Miesto určenia : Základná škola s materskou školou

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
25.02.2022	25.02.2022	27.03.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Iveco NR316FZ		
Číslo účtu : 2629776649/1100		
IBAN : SK47 1100 0000 0026 2977 6649		
Suma k úhrade : 8 755,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
223006	0008	
Dod. a plat. podmienky : Splatnosť faktúry je 30 dní.		

Fakturuje Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Dvojkreslo bez opierok rúk na 4 kovových nožičkách, potahová látka, hmotnosť 32kg, rozmery: 120x82x60cm, nosnosť 200kg. Celokovová konštrukcia vo farbe RAL 7004 - bledo sivá	19,00	ks	254,17	305,00	20	4 829,17	965,83	5 795,00
		Rohové sedenie s operadlom o rozmere: 60x82x60cm, na 4 kovových nožičkách, potahová látka, nosnosť 200kg. Celokovová konštrukcia vo farbe RAL 7004 - bledo sivá.	4,00	ks	412,50	495,00	20	1 650,00	330,00	1 980,00
		Celočalúnené dvojkreslo, potahová látka, mierne zošíkmené sedenie, hmotnosť 32kg, šírka 130cm, nosnosť 200kg, kĺžáky zo spodnej strany.	2,00	ks	258,33	310,00	20	516,67	103,33	620,00
		Celočalúnené kreslo: látka potahová látka, mierne zošíkmené sedenie, hmotnosť 18kg, šírka 66cm, nosnosť 140kg, kĺžáky zo spodnej strany.	1,00	ks	137,50	165,00	20	137,50	27,50	165,00
		Konferenčný stôl s odkladacím priestorom, rozmer: 105x43x60cm, dežén buk nord.	1,00	ks	162,50	195,00	20	162,50	32,50	195,00

Základ pre DPH 20 % : 7 295,83

DPH 20 % : 1 459,17

Celková suma s DPH

8 755,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

8 755,00

Záručná doba je 24 mesiacov.

Záruka sa nevzťahuje na úmyselné poškodenie zo strany užívateľa.

Prípadná reklamácia musí prebehnúť písomnou formou.

Servis do 10 pracovných dní.